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LUDU,  MÓJ  LUDU,
CÓŻEM  CI  UCZYNIŁ?

[Dzisiaj] Ci, którzy przychodzą [do kościoła] Mnie 
czcić, obrażają Mnie

Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Orędzia o czci i kulcie Boga. 
Grzechynia 2018, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 12, s. 98. 

Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek
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UKRYTY WRÓG WEWNĄTRZ KOŚCIOŁA KATOLICKEGO

Wrogowie Kościoła katolickiego, masoneria i liberałowie 
katoliccy  walczą z Panem Bogiem. Obecni są oni wewnątrz Kościoła 
i działają w jego strukturach. Nazywa się ich MODERNISTAMI, 
ponieważ wprowadzają zupełnie nowe „prawdy” Kościoła  
niezgodne z wcześniejszą doktryną, którą kształtował Duch Święty 
od wieków, poprzez przygotowane przez Niego umysły papieży, 
świętych i Doktorów Kościoła. Moderniści są o tyle niebezpieczni, 
że pod pozorem fałszywego posłuszeństwa zwodzą kapłanów 
oraz wierny lud.

Już na początku XX w. święty Papież Pius X (1903-1914 r.) 
definitywnie potępił modernistów encykliką papieską Pascendi 
Dominici Gregis:

Zwolenników błędów należy dziś szukać nie już 
wśród otwartych wrogów Kościoła, ale w samym 
Kościele: ukrywają się oni – że tak powiemy – 
w samym wnętrzu Kościoła (…) Wszelkie
nowatorstwo opiera się na bezczelności i pysze, 
a nowoczesność jest syntezą wszystkich herezji.

Św. Papież Pius X, Encyklika Pascendi Dominici Gregis [Wstęp], 1907 r.

Papież wyjaśnił, że modernizm, czyli zrywanie z dotychcza-
sowym Nauczaniem Kościoła katolickiego, jest herezją.  Pomimo 
ostrzeżenia ze strony świętego papieża Piusa X, ofensywa znisz-
czenia Kościoła przez jego wrogów nie ustała.

MODERNIŚCI W KOŚCIELE KATOLICKIM DZIAŁAJĄ DO DZIŚ
Skalę powszechnego odstępstwa 

doskonale obrazuje sytuacja, w której 
papież Benedykt XVI w 2011 r. witał 
się z biskupami episkopatu Niemiec. 
Papież wyciągał do biskupów powital-
ną dłoń (na zdjęciu). Jednak większość 
z nich odwróciła się od papieża i nie 

podała mu ręki, okazując tym samym jawny bunt.
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PROFANACJE WPROWADZONE Z INSPIRACJI MASONERII.
ICH CELEM JEST USZCZUPLANIE KULTU EUCHARYSTYCZNEGO

Jednym z największych sukcesów modernistów jest wmówienie 
duchownym i wiernym, że dotykanie Ciała Pańskiego przez osoby 
świeckie to praktyki zgodne z Nauczaniem i Tradycją Kościoła.

ŚWIECCY  SZAFARZE  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU, KO-
MUNIA  ŚWIĘTA  NA „RĘKĘ”  I  DOTYKANIE  KONSEKROWA-
NYCH  NACZYŃ LITURGICZNYCH PRZEZ  LUDZI  ŚWIECKICH 

to praktyki zupełnie sprzeczne z Nauczaniem 
i 2000 – letnią Tradycją Kościoła katolickiego

W rzeczywistości chodzi o ZANIK KULTU EUCHARY-
-STYCZNEGO I POCZUCIA SACRUM W DOMU BOŻYM,  
A OSTATECZNIE O CAŁKOWITĄ UTRATĘ WIARY W RZE-
CZYWISTĄ OBECNOŚĆ PANA JEZUSA W  NAJŚWIĘT-
SZYM SAKRAMENCIE !

Powszechne odstępstwo w Kościele świętym, którego jesteśmy 
świadkami, zostało wielokrotnie przepowiedziane przez Matkę 
Najświętszą m. in.:

Matka Boża: Szatan prawie całkowicie panował będzie przez 
masońskie sekty (…) Sakrament kapłaństwa będzie ośmieszany, 
lżony i wzgardzony (…) to samo będzie z Komunią świętą. Niestety! 
Jak bardzo zasmuca Mnie, że muszę ci wyjawić tak liczne i okropne 
świętokradztwa - tak publiczne, jak i tajne - popełnione z powodu 
profanacji Najświętszej Eucharystii!  Orędzie z Quito, Ekwador 1610 r.
Małgorzata Pabis, Agnieszka Gracz, Objawienia w Quito, Kraków 2019, wyd. Dom Wydawniczy 
Rafael, s.71-73.

Matka Boża: Rzym straci wiarę i stanie 
się siedzibą antychrysta (…) Kościół będzie  
w upadku.    Orędzie z La Salette, Francja 1846 r. 
Arnaud de Lassus, Sekret Matki Bożej z La Salette o czasach ostatecznych, 
Warszawa 2003, wyd.3, Antyk, s.34.         Porównaj jw. wyd. Apostolstwa 
Modlitwy SJ Kraków 1983, Imprimatur Kuria krakowska L. 3417/83.

JAK  DOSZŁO  DO  POWSZECHNEGO  ODSTĘPSTWA?
W latach 60-tych XX w., na terenie Europy zachodniej, osoby 

duchowne na usługach masonerii zaczęły wprowadzać Komunię 
świętą najpierw na stojąco, następnie „na rękę” i świeckich szafarzy 
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Ciała Pańskiego. Była to wtedy zupełna nowość w Kościele kato-
lickim i świadome działanie na rzecz Jego zniszczenia. Rozpo-
wszechniali oni te odstępstwa bez zgody Stolicy Apostolskiej oraz 
wbrew Tradycji i Nauczaniu Kościoła.  Stosowali oni kłamliwą  
i perfidną taktykę, polegającą na tworzeniu faktów dokonanych, 
poza papieżem, aby w końcu zostało to uznane za obowiązującą 
normę. Przy biernej lub tchórzliwej postawie pozostałych pasterzy 
Kościoła, praktyki te zostały upowszechnione. Stolica Apostolska, 
aby uniknąć schizmy, zmuszona była tolerować samowolne decy-
zje biskupów na tak szeroką skalę.

Następnie moderniści musieli te odstępstwa w jakiś sposób 
oficjalnie usprawiedliwić. W tym celu liberalni biskupi tworzyli 
samowolnie instrukcje episkopatów, które pozwalały na Komunię 
świętą na rękę i szafarzy świeckich. Powoływali się oni na niektóre 
zapisy dokumentów Soboru Watykańskiego II (1963 r.). Tymcza-
sem Sobór Watykański II nigdy wprost nie postulował Komunii 
świętej „na rękę” i praktyki szafarza świeckiego. Interpretacja 
tamtego Soboru bez odniesienia do niezmiennej doktryny Kościoła 
katolickiego była jego profanacją.

Moderniści przez kilkadziesiąt lat starannie przemilczali 
dokumenty papieskie potępiające szafarzy świeckich i Komu-
nię świętą na rękę, dlatego wielu mylnie sądzi, że te praktyki 
pochodzą wprost od Stolicy Apostolskiej.

Niestety, heretyckie praktyki profanacji Ciała Pana Jezusa 
przetrwały do dziś. Współcześni kościelni moderniści, aby poprzeć 
te wynaturzenia, powołują się głównie na:

1. Nauczanie papieża świętego Pawła VI,
2. Nauczanie papieża świętego Jana Pawła II,
3. Kodeks Prawa Kanonicznego,
4. Instrukcje episkopatów, 
5. Starożytne praktyki Kościoła,
6. Twierdzenie, że kapłan i świecka osoba mają taką samą godność,
7. Twierdzenie, że świeccy nie potrzebują pośredników w dostępie 

do Boga.
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1. MODERNIŚCI POWOŁUJĄ SIĘ NA ŚWIĘTEGO PAWŁA VI

Ówczesny papież święty Paweł VI (1963-1978 r.), będąc 
świadkiem podstępnej rewolucji w Kościele, a później podmianki 
poza jego przestrzenią i widząc ten szaleńczy akt nieposłuszeństwa 
wobec Magisterium Kościoła, ostrzegał:

Są dzisiaj w Kościele siły, wśród nich także księża i osoby 
poświęcone Bogu, które sprawiają Mu więcej szkody, niż najgor-
si wrogowie zewnętrzni! (…) Sam szatan wtargnął do Świątyni 
Boga. Należało sądzić, że po Soborze Słońce zajaśnieje nad 
Kościołem, zamiast słońca mamy chmury, burze, ciemności.

Fragment homilii św. papieża Pawła VI, 29.06.1972 r.  

Święty Paweł VI wydał instrukcję Memo-
riale Domini (29.05.1969 r.) w której potępił 
dotykanie Ciała Pańskiego rękami świeckich. 
Papież wskazał jasno biskupom, że chociaż  
w pierwszych wiekach — w czasach prześla-
dowań — forma „na rękę” była zauważalna, to 
obowiązującą formą pochodzącą z Tradycji jest 
Komunia święta do ust i należy ją zachować. 

Wyjątek czasu prześladowań nie może być źródłem dla normy 
postępowania. Dokument Memoriale Domini potwierdził obo-
wiązującą praktykę Komunii świętej do ust od kapłana:

(…) Po dokładnym zbadaniu rozumienia tajemnicy Eucharystii, 
jej znaczenia i obecności w niej Chrystusa, z uwagi na poczucie czci 
do Najświętszego Sakramentu i pokorę, której jego przyjmowanie 
wymaga, wprowadzono zwyczaj, iż szafarz [kapłan] sam kładzie 
kawałek konsekrowanego chleba na języku komunikanta. 

Z punktu widzenia całego współczesnego Kościoła, należy 
zachować ten sposób rozdawania Komunii świętej (…).

                 Św. Paweł VI, Instrukcja Memoriale Domini, 29.05.1969 r.

Święty Paweł VI stwierdził z całą mocą, że dotykanie Ciała 
Pańskiego rękoma świeckich spowoduje w następstwie: 
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(…) utratę czci dla szlachetnego sakramentu ołtarza, jego 
profanację lub zafałszowanie właściwej doktryny (…) Najwyższy 
Pasterz postanawia, iż z dawna przyjęty sposób rozdawania Ko-
munii świętej wiernym nie powinien zostać zmieniony.

                    Św. Paweł VI, Instrukcja Memoriale Domini, 29.05.1969 r.

Święty papież Jan Paweł II był 
kolejnym świadkiem sprzeniewierze-
nia się wielu biskupów i teologów, któ-
rzy samowolnie, wręcz na jego oczach  
w samym Watykanie wprowadzili Ko-
munię świętą „na rękę”, a w innych die-

cezjach szafarzy świeckich. Stąd zrozumiałe są jego słowa, że dały 
się jednak słyszeć głosy o rażących wypadkach nieposzanowania 
Najświętszych Postaci (List Dominicae Cenae 24.02.1980 r.), oraz, że:

Dotykanie konsekrowanych postaci Hostii, a także 
rozdawanie ich własnymi rękoma jest właśnie przywile-
jem wyświęconych [kapłanów].                                            

      Św. Jan Paweł II, List Dominicae Cenae 24.02.1980 r.

(…) Obserwuje się najrozmaitsze i częste nadużycia 
(…) pomieszanie funkcji, zwłaszcza gdy chodzi o posługę 
kapłanów i o rolę świeckich (…) rozdzielanie Komunii świętej 
przez świeckich, gdy mogą to czynić kapłani.            

                 Św. Jan Paweł II, Instrukcja Inaestimabile Donum  3.04.1980 r.

Moderniści, aby jeszcze bardziej usprawiedliwić wspomniane prakty-
ki, powoływali się bezczelnie na wprowadzoną przez nich samych Komunię 
świętą „na rękę” w Mszach świętych papieskich. Tymczasem to doktryna 
i Magisterium Kościoła są obowiązującą normą postępowania dla bi-
skupów. Żaden papież nie ma przywileju zmiany Ewangelii i Tradycji 
(patrz s. 9). Papież święty Jan Paweł II, aby uniknąć schizmy, nie chciał 
otwartego konfliktu z upadłym duchowieństwem na tak ogromną ska-
lę. Byłoby to ogólną kompromitacją stanu duchownego, a dalej wielkim 
zgorszeniem dla wiernych i pożywką dla wrogów Kościoła. Papież osa-

2. MODERNIŚCI POWOŁUJĄ SIĘ NA ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II
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motniony i osaczony masonerią kościelną nawoływał do zachowania 
ciągłości Tradycji katolickiej i zerwania z licznymi nadużyciami wobec 
Eucharystii tam, gdzie jeszcze mógł:

Nie należy jednak zapominać o podstawowym urzędzie kapłanów, 
którzy w czasie święceń zostali konsekrowani, aby reprezentowali 
Chrystusa Kapłana: dlatego też ich ręce (…) stały się bezpośrednim 
narzędziem Chrystusa. Właśnie dlatego, tzn. jako szafarze 
Eucharystii, oni mają główną i CAŁKOWITĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ  
za święte Postacie.      

Św. Jan Paweł II, List Dominicae Cenae 24.02.1980 r.

Święty Jan Paweł II jako biskup Rzymu, zabronił w swojej 
diecezji tych bluźnierczych praktyk, o czym ponownie przypomniał  
w homilii w kościele pw. Najświętszego Imienia Maryi w dniu 
1.03.1989 r. w Rzymie:

 (...) Tak jak w kontaktach międzyludzkich 
przyjęte są pewne formy uprzejmości – to  
w stosunku do Boga chcemy o nich zapomnieć? 
Dlatego ostrzegam ponownie przed wszelkimi 
formami braku należnego szacunku, jak np. 
zakazane w moim biskupstwie podawanie 
Komunii na dłoń oraz postawa stojąca podczas 
wielu części liturgii Mszy świętej. Prowadzi to 
do utraty właściwego poczucia doniosłości tego 
zgromadzenia. To nie jest nic innego jak śmierć 
naszego Pana i Zbawcy, któremu wszystko 
zawdzięczamy. Zamartwiamy się o ludzką ocenę, 
boimy się, że zostaniemy wyśmiani, boimy się 
niekorzystnych dla nas skutków naszej oceny 
przez innych, a nie boimy się Boga? 

Nie odwołuję tego, co powiedział jeden z moich poprzedników: 
„DZIEJE SIĘ TO NA WASZĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ. Drodzy 
biskupi zagranicznych biskupstw, modlę się za was, abyście na czas 
zrozumieli, że droga, którą obraliście, jest niewłaściwa”.

W tym miejscu, moi umiłowani kapłani, umiłowani bracia i sio-
stry, dozwolone jest przyjmowanie Komunii na język i w postawie 
klęczącej. Wszystko, co zostało wprowadzone i jest rozpowszechnia-
ne przez obcych, jest niedozwolone. Mówię to jako wasz Biskup.

Święty Jan Paweł II po-
mimo choroby i podeszłe-
go wieku do końca przyj-
mował Komunię świętą 

do ust i na klęcząco.
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Święty papież Jan Paweł II wskazał, że herezja zerwania  
z Tradycją dotarła już oddolnie nawet do katolickich uczelni:

W szczególności należy zwrócić uwagę na rozdźwięk 
między tradycyjnym nauczaniem Kościoła Świętego, a pewnymi 
poglądami teologicznymi rozpowszechnionymi także w Seminariach  
i na Wydziałach Teologicznych, na temat zagadnień o ogromnym 
znaczeniu dla Kościoła Świętego (…)

Św. Jan Paweł II, Encyklika Veritatis Splendor (4), 1993 r.

Ponadto Jan Paweł II pisząc o nadużyciach kultu eucharystycznego 
twierdził, że powodują one:

(…) zaciemnianie prawidłowej wiary i nauczania katolickiego 
odnośnie do tego przedziwnego Sakramentu. Czasami spotyka się 
bardzo ograniczone rozumienie tajemnicy Eucharystii. Ogołocona  
z jej wymiaru ofiarniczego, jest przeżywana w sposób niewykraczają-
cy poza sens i znaczenie zwykłego braterskiego spotkania. Poza tym 
niekiedy bywa zapomniana potrzeba posługi kapłańskiej, opierającej 
się na sukcesji apostolskiej, a sakramentalność Eucharystii zostaje 
zredukowana jedynie do skuteczności jej głoszenia (…) Eucharystia 
jest zbyt wielkim darem, ażeby można było tolerować dwuznacz-
ność i jej umniejszanie.

 Św. Jan Paweł II. Encyklika Ecclesia de Eucharistia (10), 17.04.2003 r.

Niestety, trzeba z żalem stwierdzić, że począwszy od czasów 
posoborowej reformy liturgicznej, z powodu źle pojmowanego 
poczucia kreatywności i przystosowania, nie brakowało nad-
użyć, które dla wielu były przyczyną cierpienia. Pewna reakcja na 
<formalizm> prowadziła niekiedy, zwłaszcza w niektórych regionach, 
do uznania za nieobowiązujące <formy> obrane przez wielką Trady-
cję liturgiczną Kościoła i jego Magisterium, i do wprowadzenia inno-
wacji nieupoważnionych i często całkowicie nieodpowiednich.

 Czuje się zatem w obowiązku skierować gorący apel, ażeby 
podczas sprawowania Ofiary eucharystycznej normy liturgiczne były 
zachowane z wielką wiernością. Są one konkretnym wyrazem auten-
tycznej eklezjalności Eucharystii; takie jest ich najgłębsze znaczenie. 
Liturgia nie jest nigdy prywatną własnością kogokolwiek, ani ce-
lebransa, ani wspólnoty, w której jest sprawowana tajemnica.

Św. Jan Paweł II Encyklika Ecclesia de Eucharistia (52), 17.04.2003 r.
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Zatem Komunia święta „na rękę”, nadto bezprawnie rozda-
wana rękami świeckich, jest atakiem na papiestwo, a w konse-
kwencji jest tworzeniem fałszywego Kościoła i fałszywego Chry-
stusa. Skoro papieże nie akceptowali tych haniebnych praktyk, to 
nie obowiązują one przed Bogiem!

Żaden dokument dogmatyczny  Kościoła Katolickiego nie definiuje  
powszechnie „urzędu” szafarza świeckiego, jak to jest w przypadku 
urzędowego Kapłaństwa Chrystusowego!

 

Żaden papież ani jego następcy nie będą mogli nigdy wydać od 
siebie dokumentu w randze nieomylności zezwalającego na po-
wszechną praktykę szafarza świeckiego i Komunię świętą „na rękę”, 
ponieważ Sobór Watykański I stwierdza, że papieże nie otrzymali 
władzy ogłaszania nowej nauki, ale władzę, by jej święcie strzegli 
i wiernie wyjaśniali. (Pastor aeternus, IV 18.07.1870 r. – Konstytucja 
dogmatyczna o Kościele Chrystusowym.) W innym wypadku musie-
liby wtedy sprzeciwić się swojemu poprzednikowi świętemu Piusowi 
V, który w dekrecie Quo Primum (1570 r.) powołując się na wierność 
Tradycji Apostolskiej swoich poprzedników, nakazał zachować raz ,,na 
zawsze” ów święty zwyczaj udzielania Komunii świętej wiernym wy-
łącznie z rąk kapłana do ust w postawie klęczącej.

Pomimo tego, moderniści doprowadzili do zmian w Kodek-
sie Prawa Kanonicznego, gdzie święty Jan Paweł II nie życzył 
sobie, aby było to w praktyce stosowane! Praktyki te zostały 
wprowadzone na zasadzie listów rozwodowych przez Mojżesza 
dla Izraelitów. Mojżesz zmuszony był udzielić pozwolenia Żydom 
na rozwody przez zatwardziałość ich serc, choć nie było to zgod-
ne z Wolą Bożą.
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3. MODERNIŚCI POWOŁUJĄ SIĘ NA KODEKS PRAWA  
KANONICZNEGO Z 1983 R.

Warto wiedzieć, że Kodeks Prawa Kanonicznego z 1917 r. absolutnie 
nie dopuszczał osób świeckich do dotykania i rozdawania Ciała Pańskiego 
(kanon 845). Kodeks był w zgodzie z Magisterium Kościoła.

W 1983 r. został wydany nowy Kodeks Prawa Kanonicznego. 
Niestety, dokument ten dopuścił (kanon 910 i 230) możliwość doty-
kania Ciała Pańskiego świeckim, lecz tylko przez mężczyzn. Funk-
cjonowanie tego zapisu pozostawiono do decyzji biskupów tylko  
w wyjątkowych okolicznościach. W rzeczywistości „wyjątkowe okolicz-
ności” były tylko pretekstem do uznania tych odstępstw jako obowią-
zującą normę i wprowadzenia kolejnych wynaturzeń liturgicznych.

W 2021 r. nastąpiła kolejna zmiana w Kodeksie 
w tym samym kanonie 230. Usunięcie tamże słowa 
„mężczyzna” i pozostawienie określenia ogólnego: 
„świecki”, dała możliwość nawet kobietom rozda-
wania Ciała Pańskiego - po raz pierwszy w historii 
Kościoła katolickiego, choć było to dużo wcześniej  
w Kościele bezprawnie praktykowane.

I TU POJAWIA SIĘ ABSURD. CZY TO CO BYŁO JESZCZE 
100 LAT TEMU ABSOLUTNĄ PROFANACJĄ I GRZECHEM, 
DZIŚ JUŻ NIE JEST???

Kodeks Prawa Kanonicznego nie podlega dogmatowi  
nieomylności. Zawarte w nim postanowienia nie mogą być zatem 
interpretowane w oderwaniu od NIEZMIENNEJ TRADYCJI I NAUKI 
KOŚCIOŁA katolickiego (nauczania papieży, soborów, synodów).

Zostały zatem wprowadzone przez biskupów powszechne 
obrzędy Komunii świętej „na rękę” i szafarza świeckiego. Tymczasem, 
Kanon Soboru Trydenckiego stwierdza dogmatycznie:

Jeśli ktoś twierdzi, że przyjęte i uznane w Kościele katolickim 
obrzędy (…) mogą być zmieniane przez jakichś pasterzy Kościoła na 
nowe jakieś obrzędy - niech będzie wyłączony ze społeczności 
wiernych.    Sobór Trydencki, Sesja VII, Kanon 13, 1547 r.

Twórcy fałszywych obrzędów postawili swoją nieomylność wyżej od 
papieskiej, a przemilczeli świętą regułę Kościoła, że 2000 – letnia Tradycja, 
nigdy nie może zostać zmieniona!

ulotka a5 28 natanek.indd   10 2023-12-17   19:20:25



11

4.  MODERNIŚCI POWOŁUJĄ SIĘ NA INSTRUKCJE  
EPISKOPATÓW NIEZGODNE Z TRADYCJĄ KOŚCIOŁA

Od lat 80-tych episkopaty poszczególnych krajów tworzyły 
wspomniane instrukcje, pozwalające początkowo na Komunię świę-
tą na stojąco, a następnie „na rękę”, oraz funkcję szafarza świeckie-
go, pomijając przy tym jasny sprzeciw papieży wobec tych praktyk.

Te profanacje spowodowały, szczególnie na zachodzie Europy, 
że 90% kapłanów i wiernych utraciło tam wiarę w rzeczywistą obec-
ność Jezusa w Eucharystii. Na skutek niedopuszczalnych nadużyć 
soborowych odnośnie Eucharystii nastąpił całkowity upadek auto-
rytetu kapłaństwa, kultu eucharystycznego, oraz ruina Kościoła 
połączoną z powszechną apostazją. Kościoły zaczęły tam świecić 
pustkami, a jeśli ludzie wchodzą dziś do nich, to tylko po to, aby je 
zwiedzić (jeśli jeszcze nie zostały zamienione na hotele!). 

Dokumenty episkopatów nie mają rangi nieomylności, DLATE-
GO NIE POWINNY BYĆ JEDYNYM ŹRÓDŁEM POZNANIA WOLI 
BOŻEJ W KOŚCIELE ŚWIĘTYM. Są one na tyle obowiązujące, 
na ile są w zgodzie z Tradycją Apostolską i Nauczaniem Kościoła.

Wzorcem i normą obowiązującą biskupów zawsze było i jest 
nauczanie Magisterium Kościoła (papieży, soborów, synodów) oraz 
Tradycja Kościoła, którą tworzył Sam nieomylny Bóg.

Instrukcje episkopatów, które pozwalają na dotykanie 
Ciała Pańskiego przez świeckich, są sprzeczne z kanonami 
dogmatycznymi Kościoła świętego. 

KANONY DOGMATYCZNE USTANOWIŁ 
SOBÓR TRYDENCKI. SOBÓR TRYDENCKI, 
POWOŁUJĄC SIĘ NA TRADYCJĘ WPROST 
OD APOSTOŁÓW, NIE DOZWOLIŁ ŚWIEC-
KIM DOTYKANIA CIAŁA PAŃSKIEGO. 
KANONY TE BYŁY OSTATECZNYM STA-

NOWISKIEM KOŚCIOŁA WOBEC HEREZJI PROTESTANCKIEJ 
I OBOWIĄZUJĄ DO KOŃCA ŚWIATA, A KTO BY SIĘ IM SPRZE-
CIWIŁ (powtarzając za świętym Piusem V w Quo Primum 1570 r.) NA-
RAŻA SIĘ NA GNIEW WSZECHMOGĄCEGO BOGA.
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NIEZMIENNE POSTANOWIENIA SOBORU TRYDENCKIEGO 
1545 -1563 r.

Określone czynności należące do kapłana:

W sakramentalnym zaś pożywieniu zawsze był ten zwyczaj w Kościele 
Bożym, że świeccy otrzymywali Komunię świętą od kapłanów, a kapłani, 
odprawiając Mszę Św., sami sobie jej udzielali, który to zwyczaj pochodzący 
z TRADYCJI APOSTOLSKIEJ jak najsłuszniej powinien być zachowany.     

Sobór Trydencki, sesja XIII 1551 r.

Określona władza kapłańska:

Pismo Św. i Tradycja Kościoła zawsze uczyła, że kapłaństwo jest ustano-
wione przez samego Pana, Zbawiciela naszego oraz, że Apostołowie i ich 
następcy w kapłaństwie otrzymali władzę konsekrowania, ofiarowania  
i podawania Ciała i Krwi Jego (…). 

                
Sobór Trydencki, sesja XIII 1563 r.

(podawanie Krwi dla kapłana, natomiast wierni otrzymują tylko Ciało Pań-
skie: zwyczaj komunikowania pod jedną postacią z nadaniem mu charakteru 
prawa. Sesja XIII tegoż soboru).

Świeccy, którzy sami podejmują czynności kapłańskie:

Wszyscy ci, (…) co kierowani własną lekkomyślnością sami do nich 
przystępują [czynności kapłańskich], winni być uważani nie za sługi Ko-
ścioła, lecz za „złodziei i rozbójników nie wchodzących przez drzwi. 
[J10, 1; Kanon 8].                      Sobór Trydencki, sesja XIII 1563 r.

Sobór pouczony przez samego Pana Jezusa i Jego Apostołów 
(…) zabrania wszystkim wiernym Chrystusa, żeby nie odważali się  
o Najświętszym Sakramencie odtąd inaczej wierzyć, nauczać i w kazaniach 
głosić.                         Sobór Trydencki Sesja XIII 1551 r.

Sobór Trydencki obwarował swoje nauczanie precyzyjnym stwierdze-
niem: Jeśli zaś ktoś, co nie daj Boże, odważy się tej naszej definicji przeciw-
stawić, niech będzie wyłączony ze społeczności wiernych.

Dogmatyczny Sobór Trydencki potępił herezje Lutra, który nie wierzył w re-
alną obecność Pana Jezusa w konsekrowanej Hostii i dopuszczał do czynności ka-
płańskich osoby świeckie. Jeśli Hostia jest zwykłym chlebem, to każdy może jej 
dotykać! Luter został m. in za to ekskomunikowany, podczas gdy dziś osoba 
przeciwstawiająca się Komunii świętej „na rękę” i chcąca przyjąć Pana Jezu-
sa tylko z rąk kapłana jest nazywana nieposłuszną i burzącą jedność.
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5.  MODERNIŚCI POWOŁUJĄ SIĘ  
NA STAROŻYTNE PRAKTYKI KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO

W pierwszych wiekach (I-IV wiek), Kościół katolicki doświadczał 
krwawych prześladowań i występowały wtedy przypadki dotykania 
Ciała Pańskiego rękami świeckich (np. celu Jego obrony). Były to 
warunki nadzwyczajne, kiedy rozwijały się odpowiednie dla wiary 
obrzędy i formy. Moderniści powołują się na jeden tekst świętego 
Cyryla Jerozolimskiego (315-386), opisujący przyjęcie świętej 
Hostii na ręce. Natomiast święty Bazyli (330-379) wskazał, że 
przyjmowanie Komunii świętej na rękę było wtedy dopuszczalne, 
ale ze względu na czas prześladowań (list 93). Można zatem mylnie 
twierdzić, że Komunia święta na rękę była podyktowana przez 
Stolicę Apostolską. Papieże z tamtego okresu, aby położyć kres 
licznym profanacjom, potępili tę praktykę. 

Po ustaniu prześladowań w IV wieku, Kościół katolicki 
wielokrotnie zakazywał dotykania Ciała Pańskiego rękoma świeckich 
m.in.:

Św. Papież Eutychian (275-283 r.) zakazywał wiernym 
brania Konsekrowanych Hostii w ręce i zanoszenia do chorych.

Synod w Saragossie (380 r.) ekskomunikował każdego, 
kto odważyłby się przyjmować Komunię świętą „do ręki”. 

Synod w Rouen (650 r.) twierdzi: Nie kładźcie Eucharystii 
na ręce żadnego świeckiego mężczyzny czy kobiety, ale jedynie 
w ich usta.

Synod w Konstantynopolu (692 r.), zakazał wiernym 
udzielania sobie samym Komunii świętej (czyli na „rękę”, przez 
szafarza świeckiego).
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Święty Augustyn (354-430 r.), Doktor Kościoła,  żyjąc w burz-
liwych i pełnych herezji czasach, napisał:

Dyskusja o tym, co zrobić, kiedy cały Kościół Powszechny 
ma już ustaloną praktykę, byłaby bezczelnym szaleństwem. 

(List 54,6; do Jenaro)

Od IV w. dotykanie Ciała Pańskiego rękami świeckich 
praktykowały sekty heretyckie (np. arianie IV-VI wiek), które nie 
wierzyły w realną obecność Pana Jezusa w konsekrowanej Hostii. 

Moderniści powołują się również, jakoby w pierwszych 
wiekach świeccy szafarze zanosili konsekrowaną Hostię do chorych. 
JEDNAK:

W pierwszych wiekach Kościoła katolickiego osoby świec-
kie dotykały rękoma tzw. eulogii. Były to chleby błogosławio-
ne po Mszy świętej, na wzór opłatka wigilijnego, które następ-
nie były zanoszone do osób chorych. Eulogie NIE BYŁY 
KONSKEKROWANYM CIAŁEM PAŃSKIM.

Poprzez manipulację faktami historycznymi, można błędnie 
twierdzić, że szafarze świeccy i Komunia święta „na rękę” istniały 
od pierwszych wieków z polecenia samych papieży.

Dziś szafarz świecki zamiast kapłana posy-
łany jest do chorych. Chory więc nie ma moż-
liwości wyspowiadania się, przyjęcia Sakra-
mentu Namaszczenia chorych i wiatyku! Taka 
osoba, postawiona często w niezręcznej sytuacji, 
narażona jest na przyjęcie Pana Jezusa w grzechu 
ciężkim. Co więcej, szafarz świecki nie występu-
jący w imieniu Chrystusa, wypowiada do chorej 
osoby słowa zarezerwowane dla kapłana: Oto 

Baranek Boży, który gładzi grzechy świata… oraz udziela błogosła-
wieństwa choremu. W imieniu kogo i czyją mocą?! Przecież: lud 
(…) w żaden sposób nie może sprawować władzy ka-
płańskiej. Pius XII, Encyklika Mediator Dei et hominum, (29), 20.11.1947 r.
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Głoszony przez modernistów, od ostatnich dekad XIX wie-
ku, „powrót do starożytnych praktyk Kościoła” Komunii świę-
tej „na rękę” oraz szafarzy świeckich jest HEREZJĄ, ponieważ 
zaprzecza dogmatycznym kanonom soborów (m. in Sobór Try-
dencki), synodów oraz nauczaniu świętych papieży i Doktorów 
Kościoła. 

Święty Tomasz z Akwinu, Doktor Kościoła, powołując się na Tradycję 
wprost od Apostołów stwierdza niepodważalnie:

1. Tak jak konsekracja Ciała Chrystusa należy do ka-
płana, podobnie i rozdawanie należy do niego…

2. Tak jak do niego [kapłana] należy ofiarowanie da-
rów człowieka Bogu, tak i do niego należy prze-
kazywanie konsekrowanych darów ludziom.

3. Ze względu na cześć dla tego sakramentu, nic 
nie może się z Nim stykać, lecz tylko to, co jest 
konsekrowane, stąd też i korporał, i kielich są 
konsekrowane, a podobnie i ręce kapłana. 
Nie jest zatem uprawnione, aby ktokolwiek 
inny tego dotykał.   

Suma teologiczna, Eucharystia, Q. 82, art. 3

Dziś wiele przypadkowych osób świeckich w ramach „pomocy” księżom 
dotyka konsekrowane naczynia liturgiczne (np. monstrancję, kielich), które 
stykają się z Ciałem Pańskim. Jest to również profanacja, grzech ciężki.

Pan Jezus mówi do świętej Brygidy: dałem im [kapła-
nom] władzę dotykania się palcami Mego Ciała, czego 
żadnemu innemu stworzeniu czynić nie jest wolno. 

Marcin z Kochem, Kwiat Nabożeństwa, Poznań 1910, wyd.5, wyd. 
Nakładem Księgarni Katolickiej, s.669. Za zezwoleniem: Konsystorz 

Generalny Administratorski.

Pan Bóg nigdy nie zmienia raz powiedzianego Słowa.
Bóg Ojciec: Zrównanie rąk konsekrowanych z rękoma 

reszty  śmiertelników oznacza schyłek wiary katolickiej. 
Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] XVIII Częstochowska 

Droga Krzyżowa przed Tabernakulum. Grzechynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, s. 72. 
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.

Ale gdybyśmy nawet my lub Anioł z Nieba głosił wam Ewangelię różną 
od tej, którą wam głosiliśmy – niech będzie przeklęty!       (List do Galatów 1,8)
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6. MODERNIŚCI TWIERDZĄ, ŻE OSOBA ŚWIECKA POSIADA 
TAKĄ SAMĄ GODNOŚĆ JAK KAPŁAN KATOLICKI
Świeccy szafarze są błędnie nauczani, że osoby świeckie mają 

taką samą godność jak kapłan i dlatego mogą dotykać Ciała Pań-
skiego. Jest to twierdzenie ekskomunikowanych protestantów  
i sprzeczne z Nauczaniem Kościoła katolickiego. 

Godność wyświęconego kapłana katolickiego przewyż-
sza godność osoby świeckiej. Wynika to z władzy jaką kapłan 
otrzymał od Boga w Sakramencie Kapłaństwa. WYŁĄCZNIE 
Sakrament Kapłaństwa upoważnia kapłana do dotykania  
Ciała Pańskiego.

Osoby świeckie, bracia, siostry zakonne oraz diakoni nie 
mają władzy od Boga, aby spełniać czynności kapłańskie, ponieważ 
nie otrzymali Sakramentu Kapłaństwa. Nie mają oni konsekro-
wanych rąk (jw. nauczanie świętego Tomasza), dlatego nie mogą 
dotykać rękoma tego, co konsekrowane: Ciała i Krwi Pańskiej, 
oraz konsekrowanych naczyń liturgicznych (kielicha, puszki, 
monstrancji), które się z nim stykają.  

KAPŁAN WYBRANY I POWOŁANY PRZEZ SAMEGO BOGA

Bóg Ojciec: Godność kapłańska jest naj-
wyższą, jaką mogę obdarzyć człowieka. (...) 
Wraz ze święceniami kapłańskimi otrzymuje 
on prawo do przystępowania do Mnie, dotyka-
nia Mnie dla ukazywania Mojej chwały ludziom  
i udzielania Mnie w Komunii świętej. Jeżeli ktoś 
przystępuje do tych czynności bez Mojego powo-
łania, dopuszcza się grzechu świętokradztwa.

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Orędzia o czci i kulcie Boga. 
Grzechynia 2018, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 12, s. 92. 

Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.

Jeśli osoba bez święceń kapłańskich może dotykać Ciała  
Pańskiego, to święcenia kapłańskie tracą jakikolwiek sens !!!
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7.  MODERNIŚCI TWIERDZĄ, ŻE ŚWIECCY NIE POTRZEBUJĄ 
KAPŁANÓW - POŚREDNIKÓW W DOSTĘPIE DO BOGA

Nauczanie Kościoła katolickiego stwierdza, że WYŁĄCZNIE 
kapłan katolicki jest pośrednikiem pomiędzy Bogiem a ludem. 

Kapłan dlatego działa w imieniu wier-
nych, gdyż zastępuje Osobę Jezusa 
Chrystusa (…) natomiast lud, który żad-
ną miarą nie zastępuje Osoby Boskiego 
Zbawiciela, ani też nie jest pośrednikiem 
między samym Bogiem, w żaden spo-
sób nie może sprawować władzy ka-
płańskiej (…) To wszystko jest PRAW-
DĄ WIARY. 

Pius XII, Encyklika Mediator Dei et hominum, (29-30), 
20.11.1947 r.

Świecka osoba, brat zakonny, czy zakonnica nie występuje 
w imieniu Chrystusa, tak jak każdy kapłan. Takie osoby w żadnym 
stopniu nie są pośrednikami między Bogiem, a ludem, dlatego 
nie mają władzy rozdzielania Ciała Pańskiego!

To samo dotyczy Komunii świętej „na rękę”, ponieważ 
świecka osoba otrzymując do ręki Ciało Pańskie, następnie sama 
Je sobie podaje. Jest wtedy sama szafarzem dla siebie, a przecież  
w żaden sposób nie może sprawować władzy kapłańskiej!
KAPŁAN JEST ZAŚLUBIONY Z BOGIEM, A SZAFARZ ŚWIECKI NIE

Bóg Ojciec: W świętych Tajemnicach oddaję 
się tylko kapłanom, których powołałem i przygoto-
wałem. Jak małżonek oddaje się tylko temu, komu 
złożył przysięgę, tak Ja oddaję się tylko temu, z kim 
zawarłem ślub. Sakrament Kapłaństwa jest ślu-
bem jaki łączy Mnie z duszą wybraną, po którym 
KAPŁAN MOŻE DOTYKAĆ Mojego Ciała i pić 
Moją Krew.

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Orędzia o czci i kulcie Boga. 
Grzechynia 2018, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 12, s. 30. 

Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
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DIAKON STAŁY –  PODMIANA KAPŁANA na osobę świecką

Dzisiejsi liberalni reformatorzy Kościoła ka-
tolickiego wprowadzają również tzw. diakonów 
stałych. Diakoni istnieli od początków Kościoła  
i były to osoby powołane do stanu duchownego. 
Dziś praktyki te iście realizują postanowienia wy-
klętego Lutra, ponieważ teraz diakoni stali to osoby 
świeckie będące zwykle w związkach małżeńskich, 
które pełnią świętokradczo funkcje kapłańskie. 

Uczęszczają oni na uczelnię razem z przy-
szłymi kapłanami. Ich strój przy ołtarzu prawie 

niczym nie odbiega od stroju kapłańskiego, dlatego ciężko poznać, 
że taka osoba nie jest kapłanem. Samo błogosławieństwo biskupa nie 
nadaje przecież takim osobom wiecznego Sakramentu Kapłaństwa. 

A zatem czy kapłan katolicki wytrwa w powołaniu i celibacie mając 
obok siebie żonatego mężczyznę, który dostępuje tej samej godności? 

Takie osoby świeckie nazywa się nawet „księżmi diakona-
mi”!!! Jednak nie mają Sakramentu Kapłaństwa i konsekro-
wanych dłoni. Trudno o większy obłęd… Chrystus nie ma nic 
wspólnego z takim powołaniem!
PYCHA I BRAK BOJAŹNI BOŻEJ POWODEM OKRUCIEŃSTWA

Bóg Ojciec: Chrystus oddany ludzkości w tajem-
nicy Najświętszego Sakramentu, stał się bezbronną 
ofiarą wobec ataków samowoli i profanacji.

Człowiek pozbawiony bojaźni Bożej sięgnął po 
zaszczyty, które nie są mu przeznaczone, a tym sa-
mym zdeptał nasze przymierze. Kościół przestał 
chronić swojego Zbawiciela przed niegodnymi 
rękoma. (...) Dotyka więc Mojego Syna każda ręka,  
a kapłani, Moi wybrańcy, nie bronią Go, nie ochrania-
ją zazdrosną miłością. Jak mąż musi znienawidzić 
żonę, aby oddać ją w ręce każdego przechodnia? 
Brak miłości posunięty aż do górnych granic nie-
nawiści wypełnił serca tego ludu (…).

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] XVIII Częstochowska Droga 
Krzyżowa przed Tabernakulum. Grzechynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, s. 60-61.  

Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
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PROFANACJA CIAŁA PAŃSKIEGO RĘKOMA ŚWIECKICH

W świetle Tradycji i Nauczania Kościoła katolickiego każdy 
świecki szafarz i ten kto przyjmuje Komunię świętą „na 
rękę”, popełnia GRZECH CIĘŻKI – profanacji, a następnie 
świętokradztwa. Prawo Boga jest niezmienne w czasie, niezależnie 
od innych opinii autorytetów duchownych, teologów, czy kolejnych 
dokumentów. Kościół w swej naturze jest święty, to znaczy 
ponadczasowy, niezmienny, mistyczny i nadprzyrodzony.

OSOBY PRZYJMUJĄCE KOMUNIĘ ŚWIĘTĄ NA „RĘKĘ” 
I SZAFARZE ŚWIECCY, ŚCIĄGAJĄ PRZEKLEŃSTWO 
NA SIEBIE, SWOJĄ RODZINĘ, PARAFIĘ I DIECEZJĘ 
ORAZ IGRAJĄ Z WŁASNYM ZBAWIENIEM !!!

Dlatego też kto spożywa chleb lub pije kielich Pański niegodnie, 
winny będzie Ciała i Krwi Pańskiej   (1 Kor 11,27)

URZĘDOWE ZBRODNICZE ZNĘCANIE SIĘ NAD BOGIEM

 Pan Jezus: Ja nie daję łask za 
poniewieranie Mnie. Zobacz, gdzie 
prowadzi pycha. Jeszcze Mną się 
posługują, żeby dodać sobie chwały 
(…). Ach ci szafarze... jak wielka 
jest Moja rana przez nich zadawana. 
Gdyby wiedzieli jak Syn Człowieczy 

cierpi przez ich głupotę i zaślepienie…, a oni w swojej pysze 
myślą, że Mi służą, bezczeszczą Moje umęczone Ciało i myślą, 
że Mi się to podoba... Dziecko moje, lepiej jest im odciąć te 
ręce, niż spojrzeć Mi w oczy na Sądzie Ostatecznym.

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Kompendium (z tomów 
1-8), wyd. II (poprawione).Grzechynia 2017, wyd. Rolnik sam w dolinie, s.130.  
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
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HEREZJA NIE MOŻE BYĆ ŹRÓDŁEM POSŁUSZEŃSTWA

Powoływanie się szafarzy świeckich i tych, co 
ich ustanawiają, na tzw. „posłuszeństwo” biskupowi,  
proboszczowi lub oderwanym od Tradycji Kościoła  
instrukcjom episkopatów, jest ogromną samowolą 
wobec nauczania licznych papieży, soborów i świętych.

Jeśli ktoś sprzeciwił się Nauczaniu Kościoła kato-
lickiego, wtedy „bardziej trzeba słuchać Boga, niż ludzi”. 

(Dz 5,29)

ŚW.  ATANAZY (295-373 r.)  WZOREM  POSŁUSZEŃSTWA
SZCZEGÓLNIE W CZASACH  HEREZJI

Podczas herezji Ariusza w IV w., 5-krotnie 
został on EKSKOMUNIKOWANY, wyrzucony 
z synodu biskupów i WYKLĘTY. Wiernie bronił 
Nauczania Kościoła, aż do utraty swojej pozycji.  
OSAMOTNIONY w głoszeniu prawowiernej 
nauki, był prześladowany przez większość 
(90%) ówczesnych pasterzy Kościoła.  Na koniec 
ZREHABILITOWANY przez Stolicę Apostolską 
i ogłoszony świętym.  Oby takich pasterzy, nie 
zabrakło dziś!

Czy obecnie sytuacja nie jest podobna jak w IV w.? Czy dziś 
„promocje” świeckich szafarzy, diakonów stałych i powszechne 
przyjmowanie Ciała Pańskiego „na rękę” to nie czas wielkiego 
odstępstwa i herezji?

   „Jeśli ślepy ślepego prowadzi,
    obaj w dół wpadną” (Mt 15,14)
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PRAWIDŁOWA POSTAWA WOBEC PANA JEZUSA 
UKRYTEGO W NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENCIE

NA KLĘCZĄCO    DO UST    OD KAPŁANA

Prawidłowa, pełna szacunku i czci postawa przyjmowania 
Ciała Pana Jezusa podyktowana przez Tradycję apostolską  
i potwierdzona przez  licznych papieży to postawa WYŁĄCZNIE:

Kościół święty od wieków tak nauczał, ponieważ taka jest Wola Pana Boga!
Komunię świętą powinniśmy przyjmować klęcząc, lekko 

unieść głowę, pobożnie skupić spojrzenie na przenajświętszej 
Hostii, wystarczająco otworzyć usta i nieco wysunąć język (...) 

A jeśli komunikant przylgnąłby do podniebienia, należy od-
giąć go językiem, a nigdy palcem.
  Święty papież Pius X, Katechizm większy świętego Piusa X, Warszawa 1908 r. 
Nakładem księgarni Polaka- katolika, s.152-153, Imprimatur bp. F. Jaczewski

Klękanie zawsze było oznaką wiary i szacunku 
wobec kogoś ważniejszego, tak jak czynią to nawet 
poganie, klękając przed bóstwami. Katolik natomiast 
nie jest w stanie zgiąć kolan przed najwyższym Maje-
statem Bożym, przed którym drżą Aniołowie w Nie-
bie…i pomyśleć, że jeszcze w wielu kościołach taka 
postawa jest zabraniana, a osoba pragnąca przyjąć 
godnie Pana Jezusa od kapłana jest często wysyłana 
na koniec kolejki lub do bocznej nawy. Brak postawy 
klęczącej to brak wiary. Przecież nikt przy zdrowych 
zmysłach nie będzie klękał przed zwykłym chlebem!

Pan Jezus: Klęknijcie na kolana, bo oto Ja, Bóg 
Wszechmogący, schodzę z Nieba do małej Hostii 
i poprzez nią wstępuję do człowieka, żeby go 
prowadzić (…).

Nie dajcie sobie wmówić, że Bogu jest wszystko 
jedno, czy stoicie, czy klęczycie, czy przyjmujecie 
mnie na rękę czy do ust.

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Kontemplacja Jezusa 
Chrystusa. Grzechynia 2016, wyd. Rolnik sam w dolinie, s.105. Nihil obstat: samodzielny 
pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
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Matka Boża: Publicznie dużo klękajcie. Postawa klęcząca 
jest od wieków praktykowaną formą modlitwy Kościoła ka-
tolickiego. Kiedy zobaczysz człowieka na kolanach wiesz, że 
to katolik. Świat rozpoznaje katolików po znaku krzyża świętego 
i postawie klęczącej.
Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Różaniec za Ojczyznę. Grze-
chynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 28, s. 19. 
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek

Moderniści w imię tzw. względów 
praktycznych forsują Komunię świę-
tą „na rękę”. Tylko jakich??? Przecież 
najmniejsze poszczególne partykuły 
konsekrowanych komunikantów to 
żywe Ciało Pana Jezusa, które zo-

staje na rękach wiernych. Następnie spada na ziemię i jest deptane!  
A PRZECIEŻ W KAŻDEJ NAJMNIEJSZEJ CZĄSTECZCE 
KONSEKROWANEJ HOSTII ZAWIERA SIĘ CAŁY JEZUS 
CHRYSTUS:

Jeśli ktoś przeczy temu, że w czcigodnym Sakramencie 
Eucharystii pod każdą postacią i każdej Jej odłączonej 
cząstce zawiera się cały Chrystus niech będzie wyłączony ze 
społeczności wiernych.

Sobór Trydencki, Sesja XIII, 1551 r.

Szafarzom świeckim absurdalnie tłumaczy się, że służą kapła-
nom, ponieważ dzięki ich „nieocenionej pomocy” skraca się czas 
trwania Najświętszej Ofiary Mszy świętej. Czy jest coś ważniej-
szego dla katolika niż Ofiara Mszy świętej, w której Pan Jezus 
cierpi za nasze odkupienie? Potrafimy czekać dłużej w sklepie 
niż w oczekiwaniu na przyjęcie Ciała Pańskiego! Jest to plucie 
Bogu w twarz! 

WYGODA CZŁOWIEKA WAŻNIEJSZA NIŻ BÓG
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Co się stało, że kapłani nie znajdują już czasu na zaniesie-
nie Pana Jezusa osobom chorym, a co czynili przez całe wie-
ki? Wielu duchownych zostało zwiedzionych antybiblijnym pro-
gramem zgnilizny liturgicznej i zaakceptowali to w imię wygody  
i nowoczesności. 

Dziś mianuje się więcej świeckich szafarzy niż wyświęca kapłanów 
katolickich. W archidiecezji łódzkiej w 2023 r. wyświęcono tylko 
1 kapłana na 1,35 mln wiernych… oraz mianowano 72 szafarzy 
świeckich w tym 9 kobiet „szafarek” świeckich. Taka sytuacja 
nie mieści już nawet w granicach prawa stworzonego przez 
samych modernistów, którzy podstępnie dopuścili takie praktyki  
w wypadkach prawdziwej konieczności. W diecezji opolskiej jest 
ok. 2000 szafarzy świeckich i ok. 750 kapłanów.

Głoszone przez liberałów ka-
tolickich otwarcie się Kościoła na 
potrzeby człowieka to dziś brak po-
wołań kapłańskich, upadek autoryte-
tu biskupów i kapłanów, zamykanie 
seminariów, puste kościoły i sprze-
dawanie budynków kościelnych.  

W ostatnich 10 latach w Polsce odeszło od Kościoła Katolickiego 
7 mln wiernych!  Tak podał Główny Urząd Statystyczny w 2023 r.

Nie dajmy się zwieść. Pan Bóg odejmuje swoją 
Łaskę tam, gdzie jest obrażany i poniżany. Biskupi, 
chcąc odzyskać Łaskę Bożą, zobowiązani są wycofać 
te praktyki i odwołać te odstępstwa. Dopóki tego nie 
zrobią, Bóg nie udzieli łaski powołań kapłańskich! 

Złe drzewo wyda złe owoce  (Mt 7,17)
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Bóg Ojciec: Obnażony Chrystus dziś znaczy tyle, co odarty  
z szacunku i czci, opuszczony przez umiłowanych [kapłanów], zosta-
wiony na pastwę ludzi obcych, którzy wyciągają ręcę po Jego 
Ciało. Moje dziecko, Męka trwa. Dopełnia się kielich goryczy.

Zdziczenie obyczajów w Moim świętym Kościele zmusza Mnie 
do podjęcia decyzji niezgodnych z Moim pierwotnym zamysłem. 
Ofiara Syna Bożego już się bowiem dokonała, a znęcanie się nad 
Jego niewinnym Ciałem nie może być normą współczesnego Kościo-
ła. Dlatego Moje usta wypowiedzą: „Dosyć”. Dlatego nie będzie 
Ciało to poniewierane bez miłości po Ziemi, bo znikną kapłani, 
aby więcej nie ranić niewinności Niewinnego. 

Źródło: Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] XVIII Częstochow-
ska Droga Krzyżowa przed Tabernakulum. Grzechynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, 
s. 63-64. Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Maria Natanek

KAŻDY SZAFARZ ŚWIECKI KOMUNII ŚWIĘTEJ, 
JEŚLI NIE CHCE NARAZIĆ SIĘ NA GNIEW BOGA 
WSZECHMOGĄCEGO, POWINIEN W IMIĘ POSŁU-
SZEŃSTWA WOLI BOŻEJ: NAUCZANIU KOŚCIOŁA 
I TRADYCJI APOSTOLSKIEJ ORAZ ŚWIĘTYM PA-
PIEŻOM, NATYCHMIAST ZANIECHAĆ DALSZEGO 
PEŁNIENIA TEJ FUNKCJI! NATOMIAST WIERNI, 
KTÓRZY NIE CHCĄ BRAĆ UDZIAŁU W TEJ PRO-
FANACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU, W IMIĘ 
POSŁUSZEŃSTWA SAMEMU BOGU POWINNI OD-
MÓWIĆ PRZYJMOWANIA KOMUNII ŚWIĘTEJ „NA 
RĘKĘ” I OD SZAFARZY ŚWIECKICH!
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POWRÓT  DO  TRADYCJI  KOŚCIOŁA 
GWARANCJĄ  UNIKNIĘCIA  HEREZJI

Matka Boża: Jezus zalany krwią pozwala się katować 
każdemu, kto głosi fałszywą naukę, niszczy wiarę katolicką 
u korzenia, zmienia znaczenie słów Pisma Świętego i oka-
lecza Jezusa przez udzielanie i przyjmowanie sakramen-
tów w nowoczesny i pozbawiony czci sposób.

Przywracanie prawdziwej katolickiej nauki i odkłamy-
wanie Prawa Bożego to ocieranie twarzy współczesne-
go Chrystusa. Godne i właściwe przyjmowanie Sakramen-
tów przez wiernych to upadek Weroniki na kolana przed 
katowanym Bogiem i oddanie Mu czci.
Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] XIX Częstochowska Droga 
Krzyżowa za Ojczyznę. Grzechynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, s. 48. Nihil obstat: 
samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Natanek.

WYNAGRADZAJMY PANU BOGU TĘ WIELKĄ ZDRADĘ CO-
DZIENNYM UCZESTNICTWEM W OFIERZE MSZY ŚWIĘTEJ, 
ADORACJĄ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU, POSTEM I MO-
DLITWĄ! PRZYJMUJMY PANA JEZUSA TYLKO Z RĄK KONSE-
KROWANYCH KAPŁANÓW W POSTAWIE KLĘCZĄCEJ PRZED 
BOGIEM, JAK ZAWSZE UCZYŁ TEGO KOŚCIÓŁ ŚWIĘTY. TA 
ZBIOROWA PROFANACJA UMĘCZONEGO CIAŁA PAŃSKIEGO 
RĘKAMI LUDZI KOŚCIOŁA JEST PRAWDZIWYM ZNAKIEM CZA-
SÓW! CZY TO JUŻ APOSTAZJA?
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Matka Boża: Ofiara Mszy świętej jest kluczem do wytrwania 
w ucisku i niesprawiedliwości. Zachowanie właściwej Ofiary, 
którą przed swoją Matką ustanowił Mój Syn, jest teraz naro-
dową sprawą. Nie tylko modlitwa i adoracja, ale przede wszyst-
kim codzienne uczestnictwo w Ofierze Mszy świętej uniemożliwi 
Mojemu wrogowi zniszczenie wiary i kultu Bożego na Polskiej 
Ziemi, a wam da poznać zdrajcę Mojego Syna, który zmaczając 
chleb w jednej misie z Chrystusem, knuje wielką zdradę.
Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Różaniec za Ojczyznę. Grze-
chynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 28, s. 57. 
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Natanek.

Matka Boża: Polska kształtowana 
Moją matczyną ręką podąża za Moim 
Synem, próbując naśladować Jego 
misję. Głoszenie Królestwa Bożego  
w odniesieniu do narodu oznacza 
dawanie świadectwa swojej katolic-
kiej wiary, manifestowanie swoje-
go przywiązania do tradycji po-
bożnych przodków i obrona wiary.  
W ten sposób naród ten wzywa inne 
narody do nawrócenia, przypomina-
jąc światu o istnieniu Boga. Świadec-

two jest narodową misją tego narodu, który ma stać się pierw-
szym wśród apostołów, aby jako jedyny wytrwał pod krzyżem 
Chrystusa. 
Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Różaniec za Ojczyznę. Grze-
chynia 2023, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 28, s. 53. 
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Natanek.
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EGZORCYZM  PROSTY  NAD  KOŚCIOŁEM  
KATOLICKIM,  POLSKĄ  I  BEZCZEŚCICIELAMI

NAJŚWIĘTSZEJ  OFIARY  MSZY  ŚWIĘTEJ
(może odmawiać każdy)

Boże Ojcze Wszechmogący, zmiłuj się nad nami grzesznymi.  
W swoim miłosierdziu udziel mi grzesznemu łaski pokuty i postu, 
abym miłą Ci ofiarą wybłagał zachowanie Najświętszej Ofiary 
Twojego Syna w mojej Ojczyźnie – Polsce. Niech będzie ta ziemia 
ocalona od zniszczenia. Niech jej kapłani przepaszą się, podniosą 
lament i ogłoszą post. Niech Chrystus Król zapanuje nad tą ziemią, 
aby rozproszyć czyhających na Jego Najświętszą Ofiarę. Niech znikną  
z powierzchni ziemi bezcześciciele Najświętszej Ofiary Syna Bożego  
i ci, którzy bezrozumnie przyczyniają się do jej upadku. Zachowaj 
łaskę Twojemu ludowi i nie odbieraj nam Świętego Ducha Twego. 
Niech Twoja Najświętsza Ofiara nieustanie w tym Narodzie i wyjednał 
mu ocalenie przez Jezusa Chrystusa Pana naszego. Amen.

Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły. [w:] Nowenna na czas postu, Grze-
chynia 2022, wyd. Rolnik sam w dolinie, z serii Biblioteka subtelności Bożych nr 22, s. 86. 
Nihil obstat: samodzielny pracownik naukowy ks. dr hab. Piotr Natanek.

MARYJO KRÓLOWO POLSKI WNIEBOWZIĘTA
 MÓDL SIĘ ZA NAMI !

Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
Zamieszczone zdjęcia na prawie cytatu z filmu „Pasja” i innych źródeł.
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Jedynym ratunkiem ochrony resztek wiary na polskiej ziemi dla 
nas, jest Wielka Narodowa Pokuta, do której Pan Bóg zachęcił nas 
na początku lipca w 2022 r. Składa się ona z 7 wytycznych. Są nimi:

1. Codzienna Ofiara Mszy świętej.
2. 3 godzinny post eucharystyczny.
3. Post milczenia od zaśnięcia do skończenia porannej Ofiary 

Mszy świętej.
4. Codzienna 15 minutowa adoracja Najświętszego Sakramentu.
5. Post poniedziałkowy o chlebie i wodzie za Ojczyznę Polskę.
6. Post środowy o chlebie i wodzie o intronizację Pana Jezusa  

na Króla Polski.
7. Post piątkowy o chlebie i wodzie o uratowanie Europy od islamu.

Dla zrozumienia tego dzieła, Bóg podyktował następujące orędzia:

1. Rozkochaj się w poście.
2. Ofiara Mszy świętej.
3. Czas Pokuty. Post.
4. Stań się dzieckiem jeszcze raz.
5. Nowenna na czas postu.
6. Droga krzyżowa na Czas postu.
7. Czas Pokuty. Codzienna Ofiara Mszy świętej.
8. Czas Pokuty. Codzienna adoracja Najswiętszego Sakramentu.
9. Droga Krzyżowa przed Tabernakulum (nr. XVIII).
10. Narodowa Droga Krzyżowa (nr. XIX).
11. Różaniec za Ojczyznę.

Więcej informacji i szczegółów:
Pani Janina 0048/ 664 466 067, 0048/ 506 562 737
Pani Teresa 0048/ 508 632 548

Zapraszamy na naszą:
Telewizję internetową: www.christusvincit-tv.pl
Stronę internetową: www.regnumchristi.com.pl
Stronę pokutnej pielgrzymki  
w intencji Intronizacji: www.nocnapielgrzymka.pl
Ks. dr hab. Piotr Maria Natanek.
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